

SOMMER HEALINGSMUSIK i haven

Englemagiske krystalklange, kanaliseret sang og lyssprog

Lørdag d. 20. juli 2024 kl. 14.00

Mulighedernes Hus

Bjørnsvej 14, Kaldred

4593 Eskbjerg



Denne dag inviteres du til at lade dig bade i klange fra unikke krystalinstrumenter samt hjerteåbnende, intuitiv sang og lyssprog. Vi satser på dejligt sommervejr, så vi kan være i haven, hvor naturens lyde, fuglefløjt, vindens sus i træerne mv blander sig med de fine klange.

Du medbringer et liggeunderlag/tæppe eller finder en havestol her. Jeg vil give en kort introduktion til instrumenterne og herefter guide ind i en meditation, som får dig til at åbne dine sanser og lande i din krop. Herefter spiller og synger jeg i en halv times tid.

Mine instrumenter er bl.a: *Krystallyren (Quarzophone)* – den første af slagsen fra 2012 med de fineste, rene toner, som smelter blokeringer, bringer balance i krop og sind og løfter bevidstheden til højere sfærer. *Solfeggia*: Et ligeledes nyt instrument stemt i de særlige solfeggio- frekvenser, kraftfuld og transformerende. *Krystalklangskåle*, vibrerer kroppen indefra og påvirker dybt på celleplan. Alle mine instrumenter er af den højeste koncentration af krystal, hvilket giver rene, langtidsklingende toner og bortset fra Solfeggia stemt i 432 Hz, - en frekvens, som bringer i samklang med Moder jord, vore rolige hjernebølger samt Universets skabelsesenergi.

Min stemme vil svøbe dig i kærlige frekvenser. Jeg spejler dine følelser - også dem, du måske umiddelbart ikke kan mærke. Jeg vil nænsomt synge ind i blokeringer, som du måtte have i din krop og energisystem, så de smeltes og opløses. Jeg skaber rum for, at

du er elsket præcis, som du er, - at du kan være og udstråle det, som er din inderste kerne og essensen af din sjæl.

I healingen benytter jeg endvidere kanaliseret sprog (lyssprog). Dette "sprog" er bestemte sproglyde, som strømmer fra de højere dimensioner. "Sproget" formidler det rene lys og virker stærkt healende og opløftende, som en kommunikation fra de højeste lysriger, som virker ind i de æteriske legemer og forstås på sjæleplan.

Vi slutter af med en kop kaffe eller the og lidt mundgodt, imens vi deler vore oplevelser med hinanden.

Hvis dårligt vejr, holdes arrangementet indendørs.

Om mig: Maia Trayhorn. Opera- og lyssanger, kursugiver, healingsmusiker og terapeut

Arrangementet koster 150 kr, som betales på dagen

Tilmelding til 2628 0595 eller maiatrayhorn@lyssanger.com (helst senest dagen før)

Kærlig hilsen på LyssangerAkademiets vegne

Maia